РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 ноября 2019г.                №   60
с.Копьево

О внесении изменений в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Копьевского сельсовета на 2017-2026 годы, утвержденную постановлением  администрации Копьевского сельсовета  от 22.05.2017 № 28
  В целях перераспределения и конкретизации направлений расходования средств, выделяемых в 2020 году из бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Копьевского сельсовета на 2017-2026 годы, утвержденную постановлением администрации  Копьевского сельсовета от 22.05.2017 № 28  следующие изменения:

1) в паспорте Программы  позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции

;
	Объёмы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования Программы в 2017-2026 годах составит 334,0тыс. рублей, в том числе:

- бюджет Копьевского сельсовета – 334,0 тыс. рублей;

в том числе по годам:

2017 – 24,0 тыс. руб.;

2018 – 24,0 тыс. руб.;

2019 – 56,0 тыс. руб.;

2020 – 56,0 тыс. руб.;

2021 – 24,0 тыс. руб.;

2022-2026гг  – 150,0 тыс. руб..

2)  приложение 1 к программе Комплексного развития транспортной инфраструктуры Копьевского сельсовета на 2017-2026 годы «Перечень мероприятий по развитию транспортной инфраструктуры на территории Копьевского сельсовета на 2017-2026 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования на информационных стендах.
Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов